Rua Professor Toledo, no úú8, Centro

Email: contato@clmaradelracoiabedaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.eov.br

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 0lí998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000CNPJ: 60.1 13.17210001-01

rNDrcAÇÃo N" í Q3 tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Reformar o abrigo/ponto de ônibus da Avenida Manoel
Machado de Oliveira, localizada no Bairro Alcides Vieira.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar um espaço

adequado aos usuários de transporte para se protegerem da variação climática,
enquanto aguardam o transporte, tendo em vista que o referido abrigo/ponto
de ônibus encontra-se em péssimo estado de conservação, na quai o concreto
está se desfazendo ao ponto de estar visível a coluna de ferro que o sustenta,

necessitando urgentemente de reforma.

Plcnário Vercador Carvalho de Cliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 24 de Fevereiro de 2.022.

MANOE HENRIQUE SO^ARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: ó0.1 13.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

i ;rÊ

5 T
iá-]

- t-' li

t,/

t.

f"H)

I

r-

!

l:.
{;
,

t
I
lt

.t, F

3
i

í

t
..{. -a

-/

E Fêr^.1n.ro Àruôhoz .

-
Cónrr,.lrtiltraÍ a-

Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n'668, Centro

Email: contato@camlrsdelracoiabadaserra.sp,gov.br

Site: www.camsraderracoisbadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-01

Fone: 0l$3281-1613

Fone: 015-998ü)4747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

t

,..- -\,,
ir, â

'..

E

tr

l

. . .Ji

-q ,

ã
.iffi

L
--,1 I